ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.11.2020  № 576-ПА/н

О признании  утратившим  силу постановления
 администрации города  Долгопрудного от 26.02.2018
№ 84-ПА/н «О внесении изменений в постановление
администрации города  Долгопрудного от 31.07.2018
№ 443-ПА/н «О порядке определения границ, прилегающих
к  некоторым организациям и объектам территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции в городском округе Долгопрудный»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Признать    утратившим     силу     постановление     администрации      города Долгопрудного  от 26.02.2019 № 84-ПА/н «О внесении изменений в постановление администрации города Долгопрудного от 31.07.2018 № 443-ПА/н «О порядке определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городском округе Долгопрудный».
2.   МАУ Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского   округа   Долгопрудный   «Вестник   «Долгопрудный»   и   разместить   его на официальном  сайте администрации городского округа Долгопрудный.
       3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник « Долгопрудный».
       4. Контроль    за     исполнением     настоящего     постановления   возложить   на
 Гришину Л.М. – заместителя главы администрации.

Глава городского округа                                                               В.Ю. Юдин